赣审党组〔2012〕1号

中共赣榆县审计局党组关于调整局领导及
党组成员工作分工的通知
各科，审计中心：

因工作需要，经研究，对局领导及党组成员工作分工作如下调整：
刘家和同志主持全面工作；

董昊同志负责经济责任审计、绩效审计、审计计划、目标考核、内部审计等工作，分管法制科、经审一科；

吕宏同志负责小康社会创建工作，分管经贸科、固投科；

杜文同志负责固定资产投资审计工作，分管经审二科、审计中心；

李海英同志负责审计信息化建设工作，分管财金科、行保科；
尚延欣同志负责信息宣传、招商引资、纪检监察、创先争优等工作，分管人秘科、农环科；

单昆芝同志协助尚延欣同志工作。

二○一二年一月三十一日
主题词：审计  分工  调整  通知
  抄送:连云港市审计局，赣榆县人民政府。

  局内分送：局领导，存（3）。

 赣榆县审计局人秘科               2012年1月31日印发
  —2—

—1—